
Nedis.cz/MPWL500BK

Bezdrátový Mikrofon
1 Kanál | 1 Mikrofon | Kardioid | 40 Hz - 15 kHz | 1500 Ohm | -97 dB | 
Ovládání Hlasitosti | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: MPWL500BK  | Product EAN number: 5412810330836
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810384150

Tento bezdrátový mikrofon s přijímačem Nedis umožňuje 
různé typy využití, od hudby přes prezentace až po 
večírky. Tento mikrofon vždy poskytuje plný čistý zvuk.

Mikrofon můžete začít používat vložením dvou AA baterií 
(nejsou součástí balení) a zapnutím. Zapojte přijímač do 
elektrické sítě. Celková doba provozu je až 5 hodin.

Díky dostupnému kanálu a efektivnímu maximálnímu 
dosahu signálu až 50 m (ideální vzdálenost je 30 m) v 
otevřeném prostoru zažijete stabilní signál. Pomocí 
ovládacích prvků můžete snadno vybrat hlasitost podle 
vašeho výběru. Mikrofon má také výstup 6.35mm pro 
snadné připojení.

Vlastnosti
• Bezdrátový systém - pro provoz bez kabelů
• Čistá kvalita zvuku - díky profesionální dynamické 

kapsli reprodukuje vynikající, čistý a plný zvuk
• Stabilita signálu - s 1 frekvenčním kanálem a 

efektivním maximálním dosahem signálu až 50 
m, což zajišťuje, že se nemusíte obávat rušení

• Ovládací tlačítko - pro výběr úrovně hlasitosti
• Univerzálnost - systém je vhodný pro živá 

hudební vystoupení, prezentace a oslavy

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/MPWL500BK
https://Nedis.cz/MPWL500BK
https://Nedis.cz/MPWL500BK
https://Nedis.cz/MPWL500BK
https://Nedis.cz/MPWL500BK
https://Nedis.cz/MPWL500BK

